РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

           Принято

Собранием депутатов                                  № 127                                     28 декабря 2011 года

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения от 15.06.2011 №100

«О денежном содержании Главы

Семикаракорского городского поселения

и муниципальных служащих

муниципального образования

«Семикаракорское городское поселение»

В соответствии с Областным законом от 13.10.2008 № 103-ЗС
«О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
1. В преамбуле решения Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 15.06.2011 №100 «О денежном содержании Главы Семикаракорского городского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» слова «постановления Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» заменить словами «постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих».

          2. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения Котлярова Е.М.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                        А.Н.Черненко

г.Семикаракорск

28 декабря 2011 года

№ 127

PAGE
2